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AUARATRRGHEE. EREGET =N L E S
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BT SN 3G B Hmidi indED. 1 @0000 [——
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1. 4% [start/stop] €, FFRAIEME R T A PRIRTE

start/sto — — drum off
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3. BT BRI R TR R, MR — AN awe W vdoe  sohg | ok
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volume volume

4. BESEZIEEIRAT (voice/volume) , Fphi&mudied, ¥t
ME R IR IS TRATSMESONG S =, [RIAT#R T [kick] #A [hi-hat
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3. E Fti% [ tempo/tap + ] #1 [tempo/tap-] 41, EEEME R A FIZE.
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1T i EH AR, LEDMMERRLMEHAS, i £l |
BRI SR, FERfvoiceFsongts RATR X . kit ES %
2. XBTEATLAER [+] . [F1#ikFESE. volume volume
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2. 54EE “HEER B, ERENTERMNEAR, HARE
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. ARFER[+ ] [-] TR
FE:
® [ voice/volume [$, AIESAESBRESHETEREZEVIE.

® BRI B, HBNMRE, B—MEMEENNEE. REE.
CHERITHMB AN MINE, HERbANER, HARKR.

==
HEEE HRZRE
1.4%[voice/volume It NS 2 & B R B R, LEDKAI & & —1i | JIC
ERFF L, ERAETRHEAAE, kit. voice. songiE 7w '_ '_ '_I
ﬂ- *E\ K ° kit vo?; sla.ng
me volume

2EASBEEIREREFYSIHE, AREANM]. [F1HHE

=8 (L00—L31) .

SETHEXRFRBAFHER, WEMETRISAR, 4l
HEEEHRAP N REMESEHETHT.

B RS TRAT
IRTFESE

1LESEEERST, EM [save ] Mk NMREFEBRS, bk o
P EESIRKE, ERA], AR EEE (REEEERPH |
EIEH BIREE, FAPSEAH021-0305FHH) . , ’ '- ’

2. MR EERIET [save | mMIRT, BHEESERS, save YT Wolos] song
NRRER HEE BT “Err” 127 O O O

volume volume

. FEFRMBAXAREFERMALURE, FillE, EEMAER
44 (021-030) RIA[ALHEF=A.

HeRFERERIANAUER, ERMRRERFELTEAN
K, RRELHBERSER, BRESRMNAIERZRRIE.
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B 4 ER, 3MER 2ARE. 11MRE 1 MNREEIR 1/MEER
1=K 215 SR

EAEIER: 20 MIREEARN, 10 T A EEER

SRh: 50 BT E K i

ThReF=Hi: power switch (EREFFX) , start/stop (Bzh/{F1E) |

save (f&7F) , kit (F4B) , voice/volume (ZF&/ B=) ,
song/volume C;Refi/##&EEE) , drumoff CREIEFD |

click (5#A88) , crash (BE1) , ride (B2) | hi-hat (FRE) |,
hi-hat control (BR$EEEHR) , snare (&) , tom 1 (HEWEE1) |
tom2 (H@ERESE2) , tom3 (MERESE3) , kick (KFE%) |, volume + / -
(F=E+/-) ,tempo/tap +/- GRE/FTHE+/ -)

EIRBE: SfULEDERIE 7R

#ZO: MIDI &
BRIEREIR
BRIE
RiE1
miE2
IR
Mg o 5 2
i =5 1
Ea
REE
BiEmHEAOR, L/mono)
SETMIATEO

IR OVEI IR (=9V)

*: MIBMALTE, BLBTEM.
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No. Name 054 RowDrum 1 107 Tom-T 3L 160 Clavis 1
Acoustic Base Drum 055 RowDrum 2 108 Tom-T 3 F 161 Clavis 2
001 BD Head 056 RowDrum 3 109 Tom-El 4 162 Conga-Hi
002 Real BD 1 110 Tom-EI 3 163 Conga-M 1
003 RealBD 2 Electronic Snare Drum 111 Tom-EIl 2 164 Conga-M 2
004 RealBD 6 057 SD-Ana 2 112 Tom-El 1 165 Conga-3
005 BD Std 1 058 SD-Ana6 166 Conga-4
006 BD Std 2 059 SD-Ana7 Cymbal 167 Conga-5
007 Room BD 1 060 SD-Ana 11 113 CrashStd 168 CowBell 1
008 Room BD 2 061 SD-Danc 5 114 CrashBrt 169 CowBell 2
009 LoBD 062 SD-Danc 6 115 CrashSt 2 170 Cuica H
010 Rock BD 1 063 SD-Elec 116 SftCrash 171 Cuica L
011 Rock BD 3 064 Syn-SD 1 117 CrashSt 3 172 Fsnap
012 Rock BD 4 065 Syn-SD7 118 CrashSht 173 Guiro 1
013 BD-Var3 066 Syn-SD 8 119 CrshThin 174 Guiro 2
014 BD-Var5 067 Syn-SD 11 120 CrashRev 175 HIQ
015 Big Drum 1 068 Cool-SD 1 121 CrashRol 176 JingBell
016 Big Drum 2 069 HD-SD 1 122 CrashSt 4 177 Maracas 1
070 Brush 1 123 RideBel 1 178 Maracas 2
Electronic Base Drum 071 Brush 2 124 RKRide 2 179 MetroBel
017 BD-Analg 072 Brush 3 125 RideBStd 180 MetroClk
018 MrDance 1 073 Brush 5 126 Splash C 1 181 Scrach
019 MrDance 2 074 Brush7 127 Cymbel 2 182 Shake
020 MrDance 5 075 Brush 8 128 Cymbel 3 183 Surdo 1
021 Lo-BD 1 076 Brush 10 129 BigGong 1 184 Surdo 2
022 Lo-BD 2 077 Brush 13 130 BigGong 2 185 Tabla 1
023 Hard BD 3 131 B.Cymbl 1 186 Tabla 2
Acoustic Tom 132 B.Cymbl 2 187 Tabla 3
Acoustic Snare Drum 078 Tom-Std 5 133 S.Cymbl 2 188 Tabla 4
024 SD-Std 1 079 Tom-Std 3 134 S.Cymb2M 189 TalkD
025 SD-Std 2 080 Tom-Std 2 135 SmalGong 190 TalknDrD
026 SD-Std 3 081 Tom-Std 1 191 TalknDrU
027 SD-Std 4 082 Tom-Jaz M Hi-Hat 192 TalknDrV
028 SD-Std 5 083 Tom-Jaz F 136 H.HCls 1 193 Tambouri
029 SD-R 1 084 Tom-Brs H 137 HHCIs 3 194 TimbleH
030 SD-R2 085 Tom-Brs M 138 H.HCIs 4 195 TimbleL
031 SD-R5 086 Tom-Brs L 139 H.H Opn 1 196 TimblePH
032 Snare 1 087 Tom-Brs F 140 H.HCNor 1 197 TimblePL
033 Snare 2 088 Tom-BRK H 141 RK HHcls 198 Triangle
034 Snare 4 089 Tom-BRK M 142 H.H Opn 3 199 TriagMut
035 Snare 5 090 Tom-BRK L 143 Open HH 2 200 VibrSlap
036 Snare 6 091 Tom-BRK F 144 Open HH 3 201 Whistal
037 SD-Std 21 092 Tom-Rom 6 145 Open HH 4 202 XfadeTri
038 SD-Std 22 093 Tom-Rom 5 146 RK HHOpn 203 Smallwod
039 SD-Std 23 094 Tom-Rom 4 147 OpenHH7 204 BoardDr 1
040 SD-Std 24 095 Tom-Rom 3 148 HH pedl 1 205 BoardDr 2
041 SD-Std 25 096 Tom-Rom 2 149 HH pedl 2 206 LotusBrd
042 SD-Std 26 097 Tom-Rom 1 150 Ana Hh1 207 BanbuBrd
043 SD-Std 27 098 Tom-Rm 2L 208 SouthBan
044 SD-Std 28 099 Tom-Rm2F Percussion 209 B.WdFish
045 SD-Std 29 151 Agogo-1 210 S.WdFis 1
046 SnareDr 1 Electronic Tom 152 Agogo-2 211 S.WdFis 2
047 SnareDr 5 100 TomH-A 153 Bell Tre 212 S.WdFis 3
048 SnareDr 6 101 Tom-A5 154 Bongo Hi 213 S.WdFis 4
049 SnareDr 7 102 Tom-A4 155 Bongo Lo 214 ImpacBel
050 SnareDr 8 103 Tom-A3 156 Cabasa 1 215 ImpaBel M
051 SidStik 1 104 Tom-A2 157 Cabasa 2
052 SidStik 2 105 Tom-A 1 158 Castanet
053 SnarTimb 106 Tom-T1M 159 ClapA
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No.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

No.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

Name
Standard 1
Standard 2
Dance 1
Jazz Latin
Room 1
Electric
Brush
Room Stick
Latin 1
Latin 2

Name
Guitar
Accordion Fusion
Folk Pop
Rock

Blues
Newage
Reggae Funk
Drum & Bass
Pop 8 Beat
Dance

Drk -2

Pop 3

Pop 5

Jazz 1
Rhythm & Blues 4
Ballad 1
Ballad 2
Ballad 4
Ballad 5
Ballad 6
Waltz

Slow Rock
Rock Pop 4
Latin4

Latin 5

Beat
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
6/8
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4

6/8,9/8

414
414
414

No.
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020

No.
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

Name

Jazz

Brush 2
Dance Stick
Orchestra
Drum & Bass
House
Rhythm & Blues
Ungle

China LuoGu
Oriental 1

Name

Reggae

Shuffle 1

Rhythm & Blues 3
Rock 'N'Roll 1

8 Beat 4

8 Beat 2

16 Beat

March

Latin 6

Funk 3

Fusion 2

Rock 'N' Roll 2
Hard Rock 3
Rock Pop 2
Funk 1

Funk 4

Jazz 3

Dance 1

Dance 2

Mambo

Rhythm & Blues 1
Rhythm & Blues 2
Ballad 3

Jing Opera
Chinese Rhythm

Beat
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
6/8
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
2/4
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MO MIDIEEY & ERRAE

Change: True #

System  Exclusive

System : Song Position
Common : Song Select
: Tune

System : Clock
Real Time : Commands

Function... Transmitted Remarks
Basic Default 10 ch
Channel Changed X
Default X
Mode Messages X
Altered kkhkkkkkkhkkkhkkk
Note 0-127
Number: True voice TR
Velocity Note on O9nH, V=1-127
Note off X (9nH. V=0)
After Key's X
Touch Channel's X
Pitch Bend X
Contro 0 X Bank Select
Change 1 X Modulation
5 X Portamento Time
6 X Data Entry
7 X Volume
10 X Pan
11 X Expression
64 X Sustain Pedal
65 X Portamento ON/OFF
66 X Sostenuto Pedal
67 X Soft Pedal
80 X Reverb Program
81 X Chorus Program
91 X Reverb Level
93 X Chorus Level
120 X All Sound OFF
121 X Reset All Controller
123 X All Notes OFF
Program X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Aux : Local ON/OFF
: All Notes OFF
Messages : Active Sense
: Reset
O:YES
X :NO
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